למשך לנאשם ביחס מבחן צו ניתן - מבחן צו
נוספת. ענישה להטלת ויביא יכול הצו ביצוע אי כי לו ומובהר

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"א ניסן תשע"ו, 19/04/2016 במעמד הנוכחים.

יואל עדן , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ככל שקיים לזכות הנאשם פיקדון הוא יושב לו באמצעות בא כוחו.

ניתנה והודעה היום י"א ניסן תשע"ו,
19/04/2016 במעמד הנוכחים.

יואל עדן , שופט

הוקלד על ידי חנה פלקר